
アプリアップデートに伴う
一時使用停止のお知らせ

アップデート期間
2024/8/27(火) 22:00 ～ 8/28 (水) 8:00
※ 時間は前後する可能性がございます。

※ 上記期間中の来店スタンプは付与出来かねます。

この度、本アプリのアップデートを実施いたします。

アップデート期間中につきましては、

ダウンロード、スタンプ付与、クーポン使用を含む全ての機能が使用できません。

ご了承いただきますようお願い申し上げます。

平素よりHAWAIIAN RESTAURANTアプリをご愛用いただきありがとうございます。

この度はご迷惑をおかけしますことお詫び申し上げます。

今後ともご愛顧賜りますようお願いいたします。

RESTAURANT


